publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 
8517302-16.2014.8.06.0000, do interesse do Desembargador INÁCIO DE ALENCAR CORTEZ NETO, RESOLVEM conceder 
06 (seis) diária(s), sendo 05 (cinco) com pernoite, no valor unitário de R$ 452,02 (quatrocentos e cinquenta e dois reais e dois 
centavos) e 01 (uma) sem pernoite, no valor unitário de R$ 226,01 (duzentos e vinte e seis reais e um centavo), totalizando 
R$ 2.486,11 (dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e onze centavos), em virtude de deslocamento à(s) Comarca(s) de 
Juazeiro do Norte, Crato, Barbalha, Missão Velha, Caririaçu e Farias Brito, com o objetivo de coordenar o cumprimento da Meta 
4 do CNJ, no período de 08 a 13 de dezembro de 2014.